
CÂMARA LEGISLATIVA no DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° / lIDE 2003

A Presidente da Comissão Representativa da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais, e de acordo com os termos da Resolução nO 190 de 2002,

RESOLVE:

DISPENSAR, a pedido, o servidor JOSÉ EXPEDITO RODRIGUES FERREIRA, matrícula nO
12.000-83, Assistente Legislativo, da Função de Confiança de Assistência, FC-Ol, concedida
pelo Ato do Presidente nO 705/2002.

Brasília, DF, 07t de janeiro de 2003.

EUJVC/
Deputada EURIDES BRITO

Comissão Representativa
Presidente


